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Start Slutt Turnering Ant. spill

10:00 15:00 NM Monrad Lag, 3. sesjon 35

10:00 12:41 Sideturnering 15  21

OBS!

Lagturneringen er ferdig klokken 15:00!

OBS!

OL-museet ber oss pent om vi kan la være å ankomme hallen gjennom museet. 
Dette gjelder selvsagt ikke de som er avhengig av heis!

lørdag 7. august

Program 

Festivalskjorte

Viego i tet!
Viego har hatt en god første dag, og har tatt en relativt klar ledelse etter 9 av 14 kamper. Laget har sanket hele 
180 VP på de første 9 kampene - et snitt på imponerende 20VP per kamp. På laget spiller Roar Voll, Tom Anders 
Høiland, Øyvind Saur og Nils Kåre Kvangraven. Nærmest lederlaget følger Nærbø BK med 169 VP og The 
Kop med 165.

Vi merker ellers at festivalen går mot slutten, og oppslutningen om dagens andre arrangementer har vært heller 
laber. Det ble avholdt 21 spill sideturnering i dag tidlig med 15 par og Kretsturnering klokken 13:30 med 10 par. 
Selv om har vært få par i dag, har Kretsturneringene kommet for å bli. Ved hjelp av disse turneringene har man 
klart å snu nedgangen i deltakelse vi har sett de siste par festivalene, og man har i år deltakertall i nærheten av 
2007-tallene.

Det har under årets festival også vært forsøkt å arrangere en del Ruternålsturneringer. Her har nok ikke 
deltakelsen svart til forventningene. Det må da være lov å håpe at rekrutteringsframstøtet som er planlagt den 
neste sesongen vil gjøre at også Ruternålsturneringene vil bli en suksess fra og med neste år.

Bulletinredaksjonen vil i morgen produsere en avslutningsbulletin, men den vil kun bli lagt ut på nett på 
festivalens hjemmeside. Vi benytter anledningen til å takke for oss, og ønsker dere alle velkommen tilbake neste 
år!

Takk for oss!
Erlend, Marianne, Trine & Vegard
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Blant paller og esker med kortstokker finner vi sjefen 
for arbeidet med legging selve spillene og kontroll med 
hvilke spill som skal hvor: GERD TEIGEN!

Hvor lenge har du holdt på med dette? 
Jeg har holdt på nå i 6 år.

Hva er ditt ansvarsområde? 
Passe på at alt er riktig utdelt og kontrollere at det er 
riktig spill i mappene. Jeg tar stikkprøver på mapper i alle 
turneringene.

Hvor mange medarbeidere hjelper til med å få 
kortene på plass og ut til turneringene?
Akkurat nå er vi 10 stykker.

Intervju med «kortsjef» Gerd Teigen og 
«butikksjef» Sten Bjertnes
Under årets Bridgefestival har vi hatt gleden av å ha Finn Leiang på besøk. Finn spiller 
i Nesodden Bridgeklubb, og lager for tiden en bridgeprogramserie for radiokanalen 
Kanal1. Litt tidligere i uken tok han seg en prat med kortsjefen vår Gerd Teigen og 
Sten Bjertnes som har ansvaret for Bridgebutikken i salen.

Sten Bjertnes
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Slitsomt?
Det blir jo å betrakte som en jobb, men en hyggelig jobb!

Du er nettopp passert en alder av 80 år… skal du gi 
deg nå da?
Nei… jeg har ikke tenkt til det… jeg holder på så lenge 
jeg kan. Jeg er også i jobb til daglig i butikk!  

Lykke til videre Gerd!  Du og dine kollegaer gjør en 
fabelaktig innsats!
Takk!

I resepsjonen nede i Håkonshall finner vi STEN 
BJERTNES.

Hei! Du har påtatt deg en spesiell oppgave?
Hei! Ja jeg har ansvaret for salget av bridgeartikler under 
festivalen.

Hva kan du tilby bridgefolket?
CD-plater slik at spillerne kan bli flinkere til å spille 
bridge, bøker med samme formål, krus med NBFs logo 
og slagordet: «Livet er kort – spill bridge»… Kortstokker 
og en del klær.

Det var mye å titte på her! Hva er det som er mest 
populært?
Det er litt av hvert, men bøker er nok det som det går 
mest i. Jeg kan nevne denne helt nye boka: «Et spill for 
framtiden». Norske toppspillere har bidratt med spill, og 
det er masse bilder i boka. Inntektene går til et juniorfond 
hvor juniorer kan søke om støtte til f. eks å delta på 
juniorleir, eller andre arrangementer.

Det høres ut som en spennende bok! Hva koster den?
Den koster 200 kroner og hele inntekten går til 
juniorfondet! Boken kan også etter hvert bestilles via 
Bridgeforbundets nettsider.

Takk for praten, «salgsartikkelsjef» Sten Bjertnes!
Takk det samme!

Gerd Teigen



Liten tue kan velte stort lass

Els Witteveen og Ernst Warendorf har så langt levert en 
imponerende mengde spill til bulletinen. 

Endelig er den store lagturneringen i gang. I dagens tredje 
kamp fulgte våre eminente nederlandske medhjelpere, 
Els og Ernst, oppgjøret mellom «Best uten kort» og 
«Hauge». Det tok ikke lang tid før de store spillene 
begynte å komme.

Dette var kampens tredje spill, og kanskje var det en 
innmelding og et godt meldingsforløp som sikret «Best 
uten kort» en god del IMPer. Slik så spillet ut:

	 ♠QT765 	
	 ♥ 873 	
	 ♦863 	
	 ♣98 	

♠9	 	 	 ♠KJ2
♥ AKJT65	 	 ♥ Q2
♦K9	 	 	 ♦AQJ754
♣JT42	 	 	 ♣A5

	 ♠A843	
	 ♥ 94	
	 ♦T2	
	 ♣KQ763	

I åpent rom satt brødreparet Tolle og Leif-Erik Stabell 
nord-syd, og møtte Hauge-lagets stjernepar Per Erik 
Austberg og Erik Sælensminde øst-vest.

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Pil	 Leif Erik	 Silla	 Tolle
	 pass	 1♦	 2♣
2♥	 pass	 3NT	 pass
pass	 pass

Silla i øst viste fram en 18-19-hånd, og Pil i vest syntes 
nok veien til slem så litt lang ut, og passet ned makkers 
3NT. Tolle i syd spilte ut en liten kløver, da hadde faktisk 
Silla et stikk til overs og kunne notere 520 poeng.

Tolle veltet muligens et stort lass

I det «andre rommet» fikk Finn Brandsnes og Peter 
Marstrander melde i fred mot Dessy Popova og Tor 
Helness, og da gikk meldingsforløpet som følger:

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Peter	 Dessy	 Finn	 Tor
	 pass	 1♦	 pass
1♥	 pass	 2NT	 pass
3♣	 pass	 3♦	 pass
3♥	 pass	 3NT	 pass
4♥	 pass	 4NT	 pass
5♥	 pass	 6♥	 pass
pass	 pass

Selve spillet bød ikke på problemer, og med kløver ut 
kunne øst-vest notere 13 stikk og 1010 poeng på rett 
side. Spillet skaffet «Best uten kort» 10 imp og føringen 
i kampen.

Kanskje burde Silla og Pil også klart å melde ut denne 
gode slemmen. Men det er verdt å merke seg at Tolle 
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i syd meldte inn 2♣. Denne lille meldingen gjorde at 
øst-vest gikk glipp av et meldetrinn, og dermed også den 
«siste invitten». Kanskje var det nok en gang en liten tue 
som veltet et stort lass.

Litt over halvparten av feltet meldte slem på dette spillet, 
som ga 5-6 pluss på butleren.

Nice bid, nice bid

Dessy Popova varmer opp til VM for mixlag i Håkons Hall på 
Lillehammer.

De to siste Festivalene har vi hatt gledene av å ha storfint 
besøk fra Bulgaria. Dessy Popova var her også i fjor, 
og har i år stort sett spilt de fleste turneringene. Under 
fjorårets EM ble hun også Europamester for mixlag 
sammen med det «norske» laget til Rune Hauge, og skal 
senere i høst spille på Hauges lag under VM for mixlag i 
Philadelphia.

I kampens fjerde spill fikk Dessy og Tor muligheten til 
å hente inn tapte slem-imper fra det foregående spillet. 
Dessy i nord gikk hardt og brutalt til verks:

	 ♠A864 	
	 ♥ 9 	
	 ♦AK3 	
	 ♣AK986 	

♠75	 	 ♠QT9
♥ T85	 	 ♥ J7642
♦JT94	 	 ♦852
♣T743	 	 ♣52

	 ♠KJ32	
	 ♥ AKQ3	
	 ♦Q76	
	 ♣QJ	

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Peter	 Dessy	 Finn	 Tor
		  pass	 1♣
pass	 1♦*	 pass	 2NT
pass	 7♣!	 pass	 pass
pass

1♦-svaret var konvensjonelt og hoppet til 2NT viste 18-
19. Det er nok allikevel mye som tyder på at meldingen 
7♣ ikke var 100 % definert. Tors kommentar var i hvert 
fall if you don’t understand anything, just pass.

Tor fikk ruter ut, som han stakk med esset i bordet. Han 
dro så to ganger kløver, før han krysset seg tilbake i 
bordet med hjerter ess og hjerter til stjeling. Ut med 
trumfen, og kontrakten var sikret. Da var Tors kommentar 
nice bid, nice bid!

Nice bid, nice bid!

På det andre bordet kom de bare i 6♠, så da var det bare 
å notere 13 IMP tilbake. Spillet bidro til at Hauge-laget til 
slutt vant knepent 16-14. 31 (av 78) par meldte en av de 
tre sone 7erne som stod - 7NT, 7♠ og 7♣ − noe som ga 
rundt 10 pluss på butleren. 
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Fylgjande spel frå NM Mixlag var kanskje 
litt lettvint framstilt då det stod på trykk 
på tysdag. I realiteten er det eit veldig 
pent spel, der unge Håkon Bogen får vist 
til fulle kva han er god for:

	 ♠QT5 	
	 ♥ AQJ95 	
	 ♦T5 	
	 ♣A63 	

♠AJ93	 	 ♠K8742
♥ 	 	 ♥ T862
♦QJ73	 	 ♦86
♣QJ952	 	 ♣K4

	 ♠6	
	 ♥ K743	
	 ♦AK942	
	 ♣T87	

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Sivertsvik 	 Bogen	 Kristiansen 	 Øigarden
1♣	 1♥	 1♠	 2♣1)

3♠	 4♥	 4♠	 5♥
pass	 pass	 dbl.	 Pass
pass	 pass

1)	 God løft

Kåre Kristiansen valde etter dette meldingsforlaupet å 
byrja med spar konge, for å ta ein titt på bordet. Denne 
fekk han på, og skifte kløver konge som Bogen lasjerte. 
Så fylgde ein ny kløver til esset og hjarter ess.  Sitsen var 
ekkel, men Bogen gav ikkje opp. Sidan vest var markert 
med maks femkorts kløver og neppe meir enn fire spar, 
kunne han dra den slutninga at ho også hadde firkorts 
ruter. Ergo ville ikkje den fargen la seg utnytte på vanleg 
måte. Men han visste at også resten av honnørpoenga 
måtte sitja i vest. Bogen stal spar ti og drog ut trumfen i 
fire rundar. Så var det berre for Ranja Sivertsvik i vest å 
kaste handkledet inn: 
	 ♠Q 	
	 ♥ 5 	
	 ♦T5 	
	 ♣6 	

♠A	 	 ♠872
♥ --	 	 ♥ --
♦QJ7	 	 ♦86
♣Q	 	 ♣

	 ♠--	
	 ♥ --	
	 ♦AK94	
	 ♣T	
		

Med fem kort igjen såg det slik ut. Bogen spela hjarter 
fem og var nøye med å kaste den blokkerande kløver ti 
i bordet.  Gjer han ikkje det, kan vest kaste kløver dame 
og må få eit stikk til. Men no er det beste vest kan gjera 
å kaste spar ess og håpe makkeren har dama. Så spelar 
nord spar dame og kastar ruter i bordet, og vest er skvist 
på nytt. Det var elleve stikk og 650, i ein kontrakt som 
gjekk to beit på det andre bordet. Merk at aust også etter 
utspelet kunne redda situasjonen, ved straks å skifte ruter. 
For å få det naudsynte tempoet må Bogen få dukka ein 
runde kløver, og då kan motparten spela nok ein ruter 
og bryte kommunikasjonen til skvisen. Men idet Kåre 
Kristiansen spela kløver i andre stikk, var 5 hjarter faktisk 
urikkeleg. 

Håkon viser oversikt
Av Erlend Skjetne

Unge Bogen viser til fulle kva han er god for.
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Viego gjorde kort prosess 
Rapportert av Els Witteveen og Ernst Warendorf

«Viego» har fått en flying start på årets monrad 
lagturnering. Etter seks kamper stod laget med 
imponerende 131 VP. Els og Ernst fulgte laget i deres 
femte kamp, og da gjorde Viego kort prosess med 
nettopp laget «Kort prosess».

Det første store svingspillet kom allerede i første spill. 
Laget meldte aggressivt ved begge bord, og denne gang 
skulle det vise seg å bli gull:

	 ♠J9 	
	 ♥ Q8532 	
	 ♦976 	
	 ♣976 
	
♠AQ		  ♠K876
♥ K964		  ♥ A7
♦A52		  ♦QJ8
♣AKJ3		  ♣QT42

	 ♠T5432	
	 ♥ JT	
	 ♦KT43	
	 ♣85	

I åpent rom satt Øyvind Saur og Tom Høiland øst-vest, 
og fikk melde nesten helt i fred.

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Saur		  Høiland
	 Pass	 1♣	 pass
1♥*	 pass	 1♠	 pass
2♦*	 pass	 3NT	 pass
4♣	 pass	 4♥	 pass
4NT	 pass	 5♦	 dbl.
5♥	 pass	 5♠	 pass
7♣	 pass	 pass	 pass

Øyvind tok sats og meldte 7♣. Saur Power!

Kanskje var det doblingen av 5♦ som gjorde at Øyvind 
Saur i vest valgte å satse på storeslemmen i kløver. 
Sys spilte ut hjerter knekt, som gikk til Toms ess i øst. 
Tom la nå ned ruter dame, og nå gjorde sydspilleren sitt 
skjebnesvangre valg og dekket med kongen. Tom stakk i 
bordet og dro deretter ess-konge i kløver.

Han spilte så hjerter konge og hjerter til stjeling med 
tieren. Tilbake på bordet med spar ess, før nok en hjerter 
ble stjålet med dama. Så fulgte spar til dama, og den 
siste trumfen ble tatt ut med kløver knekt. Siden syd 
hadde dekket ruter dame i stikk to hadde nå Tom Høiland 
innkomst på handa med ruter knekt. Han spilte seg så 
tilbake på ruter knekt, og tok det trettende stikket på spar 
konge.
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Fortsatt junior?

I lukket rom satt en kar som alle trodde hadde gått av for 
aldersgrensen som juniorspiller, men dette bør kanskje tas 
opp til ny vurdering:

	 ♠J9 
	 ♥ Q8532 
	 ♦976 
	 ♣976

Nils Kvangraven åpnet med 2♦, jeg antar det er 
«søppelmulti»! Motparten var ikke en gang i nærheten 
av å melde slem etter denne innledningen, og endte opp 
i 3NT med 11 stikk. Dette ga Viego en flying start på 
kampen, og ledelsen var oppe i 14 IMP etter første spill.

Laget fortsatte å hanke inn imp, og litt senere i kampen 
kom dette spillet som Øyvind og Tom i åpent rom løste 
bra. I dette spillet sitter du på Toms plass i øst og du ser 
etter hvert bordet i nord:

	 ♠ QJ2
	 ♥ Q3
	 ♦ 987
	 ♣ QJT72

	 ♠ T954
	 ♥ K76
	 ♦ JT4
	 ♣ 543

Meldingsforløpet var ikke noe hokkus-pokkus, etter at 
syd åpnet med 1NT i tredje hånd ble 2NT løftet til 3NT. 
Øyvind Saur i vest spilte ut hjerter 10, hjerter 3 ble lagt 
i bordet, Tom fulgte med hjerter 6 og syd stakk med 
knekten. Spillefører spilte seg så inn i bordet på spar 
dame, og trakk så kløver dame fra bordet. Den gikk til 
liten, liten og kongen i vest.

Tom Høiland er alltid våken!
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Nå var Øyvind inne og la ned hjerter ess. Tom Høiland 
var skjerpet og saket lett hjerter konge. Da var det bare 
for Øyvind å ta beten med sine tre resterende hjerter. 
Hele spillet så slik ut:

	 ♠QJ2 	
	 ♥ Q3 	
	 ♦987 	
	 ♣QJT72 
	
♠3		  ♠T954
♥ AT982		  ♥ K76
♦KQ32		  ♦JT4
♣K96		  ♣543

	 ♠AK876	
	 ♥ J54	
	 ♦A65	
	 ♣A8	

Kontrakten 3NT gikk for øvrig hjem ved seks av bordene 
i turneringen.

På det andre bordet hadde nord-syd stoppet i 3♠. Vest 
spilte ut spar 3 som Roar Voll i syd stakk med esset 
etter at øst hadde lagt i spar 9. Nå fulgte kløver ess og 
ny kløver, og vest var inne igjen. Forsvaret tok nå to 
hjerterstikk, og da kunne de ikke lenger nekte Roar 10 
stikk i kontrakten og 170 poeng. Sammen med beten fra 
det andre rommet sikret dette spillet Viego ytterligere 7 
IMP. Viego vant kampen 35-0 i IMP, noe som tilsvarer 
25-4-seier i sjuspillskamper.
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Roar Voll sikret Viego 7 IMP med sine 10 stikk i sparkontrakt.
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Ronny Kolnes svindlet til seg en kapp!

Juniorspilleren Ronny Kolnes fra Farsund hadde landet 
i 4♥ og så eneste måten han kunne hale i land kontrakten 
på var en ekte lurevariant.

Han hadde følgende blader fra første runde i Patton:
	 ♠Q53 	
	 ♥ 92 	
	 ♦KQ742 	
	 ♣AQ3 	

♠76		  ♠AJ8
♥ AKQ753		  ♥ T64
♦J93		  ♦A8
♣98		  ♣J7642

	 ♠KT942	
	 ♥ J8	
	 ♦T65	
	 ♣KT5	

Etter ruterutspill fra Nord var han inne i bordet. Enda 
sjansen var å få kastet en taper på sparfargen som var ess-
knekt-liten mot to små. Ronny spilte liten spar fra AJX og 
motspilleren gikk rett i garnet og satte i en honnør.

Da motparten ikke klarte å hente sine to kløverstikk, tok 
Ronny en ny sparkutt, taperen var borte og kontrakten 
føk hjem. Elegant!

Ungdommelig mot lønner seg
Av Calle Knutsen
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En snodig skvis mm.
Dette spillet forekom under Sørlandets Bridgeuke for en del år siden.
Makker var Geir Helgemo, og han sa: «supert spill, GeO,
men du hadde ikke kunne få til det der om du hadde meldt bedre...».
For som sant var, 3 grand var beste kontrakt, men jeg kom i 5}
med disse ressursene:

Giver: Nord
Sone: Alle

€ K9
~ A
} Q976
| KQJ754

€ J763 € Q42
~ Q974 ~ 652
} J8 } AT4
| AT6 | 9832

€ AT85
~ KJT83
} K532
| –

Vest Nord Øst Syd

1| pass 1~

pass 2| pass 2}*

pass 3} pass 5}

pass pass pass

* relé, og 3 ruter viste 6-4

Det er flere måter å komme seg til 3NT som har bedre sjanser
enn 5}, men det endte altså i minorutgangen. Sluttpossen som
oppstår i denne kontrakten er mildt sagt uvanlig.

Fra vest kom spar 6 i utspill (norsk fordeling). Det må etableres stikk,
så å spille kløver konge og la den gå er antagelig beste sjanse.
Enten må kløver ess sitte hos øst, eller man senere må finne trumf-
esset dobbel på en av sidene. Spar konge vant første stikk, så kløver
konge. Da øst la liten trodde jeg ikke på esset hos han, og valgte
å gå fra den opprinnelige planen med å finne trumfesset dobbel.
Som man ser satt det heller ikke slik, og det måtte ha blitt bet om
kongen får løpe til vests ess. Kløver konge ble stjålet, så hjerter til
esset og nok en kløverstjeling. Hjerter konge ble innkassert med
kløveravkast fulgt av hjerter til stjeling. En tredje kløver ble stjålet,
og vest fulgte med esset. Nå var kløveren godspilt, men det nyttet
ikke lenger å få utnyttet den (blitt for kort i trumf). Spar ess ble spilt,
så spar til stjeling.

GeO Tislevoll

Alder: 58

Hvem: Vunnet EM for junior,
flere NM titler + seriemesterskapet,
er NPC for damelandslaget
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Resultater
Sideturnering 13

1 Oddbjørn Dyrkorn - Anders Svare Namsos BK 21.0

2 Arild Jakobsen - Ann-Elin Danielsen Sortland BK/Vestvågøy BK 22.0

3 Kai Lille-Homb - Herold Kråkenes Sogndal BK/Måløy BK 20.0

4 Ole Årland - Laila E. Årland Austevoll BK 14.0

5 Erling Nardo Dahl - Rosa Mary Holdø BK Ruterknekt 14.0

6 Olav Olstad - Tone Skatrud Vestre Gausdal BK 10.0

7 Martin Ivar Henden - Anders Egil Henden Åsane BK/Nordfjordeid BK 5.0

8 Monica AustnesWOAstrid Tafjord Haramsøy BK/Sauda BK 1.0

9 Ronny Korsmo - Henning Pettersen Haga BK/Jessheim BK 0.0

10 Svein-Erik Kalliainen - Trine Furunes Studentenes BK/Pass BK -7.0

11 Roy Hugo Olsen - Stein Statle Sørreisa BK/Vestvågøy BK -7.0

12 Thore Rognerud - Marit Bjørnstad Vestre Gausdal BK/ -12.0

13 Elias Lofnæs Græger - Ludvik Kristoffersen -18.0

14 Per Øyvind Furuheim - Ranveig Andresen Vestre Gausdal BK/Ringebu/Fåvang BK -24.0

15 Tor Anders Hauge - Joleiv Midttveit Os BK -39.0

Kretsturnering 7
1 Kai Lille-Homb - Herold Kråkenes Sogndal BK/Måløy BK 13.0

2 Ole Egil Amundsen - Arve Olsen Gjøvik og Vardal BK 12.0

2 Ronny Korsmo - Henning Pettersen Haga BK/Jessheim BK 12.0

4 Johnny Holmen - Sverre Eliseussen Club de bridge Canaribridge 6.0

5 Toralv Lossius - Leif Theodorsen Bislett BK/Østerdølenes BK 1.0

6 Ingebrigt Jenssen - Berit Rubach Sørreisa BK -2.0

7 Sjur Wie - Toril Anita Espe Førde BK -3.0

8 John Hestad - Magne Kammen Trondhjems BK -6.0

8 Rune Olsen - Per Ove Moe Brufoss BK -6.0

10 Jarle Mikkelsen - Olav Olstad Vestre Gausdal BK -27.0

NM Monrad Lag (9 av 14 kamper)

1 Viego Øyvind Saur, Nils Kåre Kvangraven, Tom Anders Høiland, Roar Voll 180.0

2 Nærbø BK Didrik Ueland, Tommy Søiland, Daniel Ueland, David Ueland, Ståle Frøyland 169.0

3 The Kop Erik A. Eide, Gjermund Rekstad, John Kristen Våge, Kjell Otto Kopstad 165.0

4 Hantveit 164.0

4 Filosofene 164.0

6 Olsenbanden 163.0

6 Best uten kort 163.0

6 Turbrot 163.0

9 hauge 162.0

10 Siderkongen og kidza 161.0

10 Brødrene Dal 161.0
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10 Ugh 161.0

13 Underberg 159.0

14 Econ 158.0

14 Lillebaluba 158.0

16 Hoffa 154.0

16 EAST 154.0

18 Fiesta 152.0

19 Optimistene 150.0

20 Veggen 148.0

21 Hafslobesten 147.0

22 Killers 146.0

22 kent romeos gutter 146.0

24 Melandsknektane 145.0

24 Høyland 145.0

26 Boek 144.0

26 Oter noter dorg 144.0

26 Viego 2 144.0

26 Moen`s 144.0

30 Havrenakkene 143.0

30 Killerqueen 143.0

30 Mesna 143.0

33 Den Gyldne Omvei 142.0

34 Team Haugesund 138.0

35 Busken 136.0

35 Mjøskameratene 136.0

37 3 svake ledd 135.0

38 Heilt på jordet! 134.0

38 Norges navle 134.0

40 Jazz 133.0

40 BK2000 133.0

40 Saudecia 133.0

43 Dyret 132.0

44 PSYCHO with kids 131.0

44 Mo 131.0

44 Rubb og Stubb 131.0

47 Bromlebassane 130.0

47 Horten 14 130.0

49 Kort prosess 127.0

49 Naturlig grå 127.0

51 Tull og tøys 126.0

52 TEAM KOLBOTN 124.0

52 JAGG 124.0

52 vittula 124.0

55 Team Nevena Senior 123.0

56 Pasodoble 122.0

57 Elvebading 121.0

57 Sinsen 121.0

59 POSS 119.0
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59 Smårips 119.0

61 OVER MIDDELS 118.0

62 Bare rot og surr! 117.0

62 Wonderteam 117.0

64 3 T-er + 1 ESS 116.0

65 Astra-ABC 115.0

66 Kortstokkerne 113.0

67 Forcingklubben + 112.0

67 Klabblaget 112.0

69 Untiteled 111.0

69 Nordvest kuling 111.0

71 Ganddal & Klepp 110.0

72 ruter 7 moen 109.0

73 Postmann Pat 103.0

74 Vodka Battery 97.0

75 Far og sønn 93.0

76 Team naken nisse 89.0

77 Sørumspretten 87.0

78 Sørumskvisen 72.0

Butler (70 beste 9 av 14 kamper)

1 John Vegard Aa Underberg 2.06 5 72

2 Arve Farstad Filosofene 2.05 9 129

2 Jon Aabye Filosofene 2.05 9 129

4 Sam Inge Høyland Hantveit 1.89 9 119

4 Trond Hantveit Hantveit 1.89 9 119

6 Tolle Stabell Best uten kort 1.88 7 92

7 Tor Helness hauge 1.83 8 102

8 Dessy Popova hauge 1.80 7 88

9 Gjermund Rekstad The Kop 1.78 9 112

9 Kjell Otto Kopstad The Kop 1.78 9 112

11 Ove Andersbakken Econ 1.66 7 81

12 Frank Bogen Lillebaluba 1.54 9 97

12 Anne Irene Bogen Lillebaluba 1.54 9 97

14 Leif-Erik Stabell Best uten kort 1.52 7 74

14 Atle Seim Team Haugesund 1.52 7 74

16 Alexander Flakstad Den Gyldne Omvei 1.50 9 94

16 Ove Reidar Holmen Den Gyldne Omvei 1.50 9 94

18 Harald Eide Siderkongen og kidza 1.48 9 93

18 Kristian Barstad Ellingsen Siderkongen og kidza 1.48 9 93

20 Bård Kåre Græsli Oter noter dorg 1.43 7 70

21 Peter Marstrander Best uten kort 1.42 8 79

22 Pål Erik Bjørke Wonderteam 1.38 5 48

23 Arnfinn Helgemo Oter noter dorg 1.35 7 66
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24 Øyvind Saur Viego 1.32 9 83

24 Tom Anders Høiland Viego 1.32 9 83

26 Bjørnar Halderaker Turbrot 1.29 9 81

26 Are Aarebrot Turbrot 1.29 9 81

26 Roar Voll Viego 1.29 9 81

26 Nils Kåre Kvangraven Viego 1.29 9 81

30 Ivar Berg Underberg 1.26 5 44

31 Harald Skjæran Ugh 1.26 9 79

31 Espen Larsen Ugh 1.26 9 79

33 David Ueland Nærbø BK 1.23 9 77

33 Daniel Ueland Nærbø BK 1.23 9 77

35 Torstein Lomheim Hafslobesten 1.20 9 75

35 Nils Sverre Fardal Hafslobesten 1.20 9 75

37 Kjell Gaute Fyrun Econ 1.18 8 66

38 Finn Brandsnes Best uten kort 1.17 6 49

39 John Helge Herland Havrenakkene 1.13 8 63

40 Petter Aulid Eide Underberg 1.12 6 47

41 Milan Milovic Sinsen 1.08 6 45

42 Geir Brekka Viego 2 1.05 7 51

43 Ståle Frøyland Nærbø BK 1.04 9 65

44 Frode Johnstuen Mesna 1.01 6 42

44 Roger Træet Rubb og Stubb 1.01 6 42

44 Roy Inge Urheim Rubb og Stubb 1.01 6 42

44 Erik Bølviken Olsenbanden 1.01 9 63

44 Jostein Sørvoll Olsenbanden 1.01 9 63

49 Johnny Holmbakken Mesna 0.99 9 62

50 Randi Nyheim Jazz 0.97 9 61

50 Fredd Kristiansen Jazz 0.97 9 61

52 Leif Kvamsdal Brødrene Dal 0.93 9 58

52 Kåre Kvamsdal Brødrene Dal 0.93 9 58

52 Arne Olsen Olsenbanden 0.93 9 58

52 Knut Koppang Olsenbanden 0.93 9 58

56 Helge Vallestad Melandsknektane 0.90 7 44

56 Leif Bakke Melandsknektane 0.90 7 44

58 Steinar Nilssen kent romeos gutter 0.86 9 54

58 Raymond Jensen Killers 0.86 9 54

58 Norman Birkelund Killers 0.86 9 54

58 Kurt-Ove Thomassen kent romeos gutter 0.86 9 54

62 Christoffer Abel Arntzen Veggen 0.81 9 51

62 Odd Kjønsvik Veggen 0.81 9 51

64 Erling Danielsen Melandsknektane 0.81 5 28

64 Reidar Kjenes Melandsknektane 0.81 5 28

66 Tommy Søiland Nærbø BK 0.76 8 42

67 Trond Stafne EAST 0.75 9 47

67 Asgeir Langen EAST 0.75 9 47

69 Per Tobias Holmen Tull og tøys 0.74 8 41

70 Jon-Egil Furunes hauge 0.69 5 24



Faste, lave priser
og Norges tøffeste garantier

Velg mellom kjente merkevarer til 
faste, lave priser eller First Price til 
enda lavere faste priser1
Finner du frukt og grønnsaker du 
ikke er fornøyd med får du dobbelt 
pris tilbake.2
Finner du en vare som går ut på
dato i dag eller i morgen gir vi deg 
varen gratis.*
*Gjelder ikke dagsferske brød- og bakervarer samt produkter med 3 dagers holdbarhet eller kortere.

3
4 Du får hver 4. Libero bleie pakke du 

handler uten å betale for den.


